All Rights Reserved. ODK Solutions Company, Ltd.

2025年３月４日

各 位

株式会社ＯＤＫソリューションズ

(コード番号：3839 東証スタンダード)

当社コーポレートサイト不具合復旧のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

2025年３月２日（日）未明より発生しておりました当社コーポレートサイトのシステム障害につ

きまして、３月３日（月）16時頃に復旧作業が完了し稼働しております。

【お問合せ先】

株式会社ＯＤＫソリューションズ 経営戦略室

電話：06-6202-0413  e-mail：ir@odk.co.jp

以 上

mailto:ir@odk.co.jp